

Program høstmøte kombinert

Sted: Clarion Collection Hammer, Lillehammer

Tid: 14:00-18:00

- **Velkommen**

Leder av kombinertkomiteen, Edgar Fosshem, ønsket kort velkommen. Innledet med komiteens oppgave innenfor kombinertsporten og pekte videre på viktige saker som ligger i tida fram mot Skitinget i juni 2020.

- **Status kombinert**

Sportssjef Ivar Stuan oppsummerte sist sesong med vekt på prestasjoner og måloppnåelse, lagskultur, omdømme, markedsverdi, organisering, rekruttering, økonomi og sponsorvirksomhet. Kombinert er i ferd med å utvikle en egen kommunikasjonsplattform, og bruken av engelske ord og uttrykk ble gjenstand for noe diskusjon.

Status kombinertjentene

Landslagstrener Thomas Kjelbotn orienterte om status for jente-/kvinnekombinert. Thomas har ansvaret for både elitelag og utviklingslag. Tre utøvere er tatt ut på det nylig oppstartede elitelaget for kvinner, og Kjelbotn forklarte om hvordan arbeidet fram mot VM i Oberstdorf februar 2021 er tenkt lagt opp. Satsningen på jentene følger kombinert-modellen med satsning gjennom teamene, det er jenter i junior-alder i alle tre team.

- **Framskutt sak fra Eventuelt:**

Prosjektleder for jenteprojektet NSF Hopp, Rune Rebne, holdt innlegg om sine erfaringer fra arbeidet med utvikling av kvinnehopp. Hopp opplever manglende samarbeidsvilje og nysgjerrighet fra kombinert mht erfaringene hopp har gjort gjennom de siste 10 årene. Innlegget skapte diskusjon omkring hvordan dette samarbeidet burde organiseres. KK tar innlegget til etterretning.

(Pause)

- **Hvordan fly best i verden?**

Hopptrener Tom Hilde delte resultater fra et forskningsprosjekt gruppa er i gang med. Prosjektet har bevist hvilken effekt sittestilling og fly-teknikk har på lengden av svevet kontra endringer i materialet i hoppdress. Gjennom samarbeid med Olympiatoppen og NTNU samt tester i vindtunnel i Stockholm, ser man at forbedringer kan gi større fart og flere lengdemeter. Nye funn i prosjektet deles med teamene og andre interesserte så fort som mulig.

- **Evaluering av sesongen i Norge 2018/2019**

- Arrangementssjef Per Tommy Enger gikk gjennom arrangerte renn sist sesong samt en oversikt over kommende vinter. Liste blir lagt ut på kombinert sine nettsider ila kort tid.

Enger orienterte videre om et prøveprosjekt omkring nedslagsdømming og understreket at dette er arbeid i utvikling. Gunnar Næsvold i Buskerud skikrets la deretter fram en evalueringsrapport som tok opp i seg ulike problemstillinger ved prosjektet (K-punkt, vindkompensasjon og justering av startgate). De to innleggene skapte en omfattende diskusjon. Det kom også innspill om at utøverne bør høres i prosessen, KK vurderer å lage en enkel spørreundersøkelse. KK noterte seg innspillene og tar dette med i sin vurdering av om prøveprosjektet skal føres videre, og hvilke endringer som eventuelt må tas inn. Informasjon om veien videre vil publiseres på Skiforbundet.no

- **Orientering FIS Nordic Combined**

Paul Einar Borgen ga et innblikk i arbeidet i FIS, herunder rekruttering, arrangement, reglement, gjennomføring av COC og World Cup og økonomiske rammer. Fra norsk side er de viktigste sakene reglement, internasjonal status kvinnekombinert samt økonomiske rammer. Framvisning av Mixed Team Event

Paul Einar Borgen fikk deretter NSFs hedersdiplom for årelangt arbeid innenfor kombinertsporten. Diplom og nål ble overrakt av KK-leder Edgar Fosshem.

- **Fremtidsplan, mål og utfordringer**

KK-leder Edgar Fosshem innledet til ordskifte rundt rekruttering. Åpen diskusjon i sal rundt viktigheten av gode arrangement som grunnlag for god rekruttering, behovet for å legge kombinertrenn for de yngste på riktig nivå for å skape videre motivasjon, samordne kompetansen fra de tre kombinertmiljøene i Norge...mv. Kombinertkomiteen tar innspillene inn i sine diskusjoner.

Møtet diskuterte videre hvordan de ulike grenene i ski-Norge kan samarbeide enda bedre. KKs leder oppfordret møtet til også å diskutere temaet i sine region-/krets/lokale lag. Svært viktig å skape forståelse og entusiasme for at vi må balansere nødvendigheten av samarbeid med viktigheten av egne saker/behov. Innspill fra salen om at utøverne må tas med i diskusjonen.

Skitinget 2020 holdes i Ålesund i juni neste år. Forslaget til ny organisasjonsmodell vil være en sentral sak og KK-leder ba møtet ta denne diskusjonen sette seg inn i problematikken. Videre prat rundt valgkomite fram mot Skitinget 2020. Forslag til og vedtak om følgende valgkomite: Siri Ask Fredriksen, Ola Kokslie og Finn Arne Graabak.

- **Eventuelt**

- Ivar Skårset, Oppland Skikrets, m/innlegg om at brudd på reglement for hoppdresser skal medføre advarsel framfor umiddelbar diskvalifikasjon. Diskusjon i sal rundt tidligere lignende saker, da kalt «gule kort». KK tar innlegget til etterretning.
- Forslag fra sal om at Nordisk Juniorlandskamp må legges inn i arrangementskalender.

Møteslutt